

# THE BYKE HOSPITALITY LIMITED

June 09, 2017

To,

Corporate Services Department, Corporate Services Department, Corporate Services Department,

National Stock Exchange of India Ltd.

5<sup>th</sup> Floor, Exchange Plaza Plot no. C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai - 400 051

To,

The BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai-400 001. To,

Metropolitan Stock Exchange

of India Limited

4<sup>th</sup> Floor, Vibgyor Towers, Bandra - Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 098

Ref: Scrip Code/Name: BYKE (NSE), 531373 (BSE), THEBYKE (MCX-SX)

Sub: Newspaper Advertisement of Postal Ballot

Respected Sir/Madam,

In Continuation to our letter dated June 05, 2017 regarding Postal Ballot and Form, please find enclosed the copy of the advertisement published on June 06, 2017 in Aapala Mahanar (Marathi Newspaper) and Financial Express (English Newspaper).

The newspaper publication is also made available on company's website at the following link: http://thebyke.com/postal-ballot/

Kindly take the same on record and oblige us.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For The Byke Hospitality Limited

(Neha Mankame)

Company Secretary & Compliance

## आपलं महानगर । मंगळवार ६ जून २०१७

1 ਰ

36

q2

TS

#### THE BYKE HOSPIT ALITY LIMITED

हो. कम

पाठ

मन

and)

आणा

शेवट

भाषा

हजर निर्णर

म.

ai

7 3

सीआयएन एल ६ ७ १९ ०एमएच १ ५ १ ० पीएलसी० ५ ६ ०० ९ श्री शाखंभरी कॉपेरिट पार्क, प्लॉट क्र.१५६-१५८, चक्रवर्ती अशोक कॉम्पलेक्स, जे बी नगर, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९९

वूर::९१-२२-६७०७९६६६ फॅक्स: ९१-२२-६७०७९९६९ ई-मेल: www.thebyke.com वेबसाईट: investors.care@thebyke.com

### सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १९०(कायदा) व इतर लागू तरतूदी, काही असल्यास, सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ चे नियम २२, सुधारित प्रमाणे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेप्युलेशन्स, २०९५ च्या नियम ४४ नुसार खालील पघ्दतीने विद्युत स्वरूपाने मतदानासह टपाल मतदानादारे विशेष ठराव मंजूरीसाठी कंपनीच्या सदस्यांची अनुमती घेण्यासाठी विहित पध्दतीने त्यांच्या नॉद पत्त्यावर स्वपत्ता लिहिलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफेसह अन्य इतर सदस्यांना वास्तविक पच्दतीने आणि कंपनी निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी यांच्याकडे किंवा डिपॉझिटरी सहमागीदारकडे नींद ई-मेल आयडी वर सदस्यांना ई-मेल ने टपाल मतदान पत्रिकासह टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया कंपनीने ०५ जून, २०९७ रोजी पूर्ण केली आहे.

3K. 更.	ठरावाचे वर्णन
9	कंपनीचे भरणा केलेले समभाग भांडवलाचे २४% ते ४०% पर्यंत सर्व गाँसणीकृत विदेशी संस्थात्मक गुनवणकरात्र (एफआयआय) यांचे एकवित एकण भागधारणेच्या मयदित बाद करणे

टपाल मतदान सूचना व टपाल मतदान पत्रिका ज्या सदस्यांची नावे २६ में, २०१७ रोजी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) व सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) कडून प्राप्त सदस्य नोंद पुस्तक/ लामार्थी मालकांच्या यादीत ननृद आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ व इतर लागू तरतूदी, काही असल्यास, सहवाचिता सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेप्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ नुसार कंपनीने मतदानाचा पर्याय म्हणन ई-वोटिंग सुविधा दिलेली आहे ज्यामुळे तुमहाला तुमचे मत विद्युत स्वरूपाने देता येईल. विद्युत मतदान सुनिधा देण्यासाठी सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा नियुक्त केली आहे. सदस्यांनी कृपया नींद घ्यायी की, दोन्ही पध्दतीने मतदान अर्थात टपाल मतदान व ई-वोर्टिंग बुधवार ०७ जून, २०१७ रोजी

स.९.००वाः प्रारंभ हाईल आणि गुरुवार ०६ जुलै, २०१७ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल. कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाल मतदानासह ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संघालनाकरिता तपासनीस म्हणून मे. सुमन सुरेखा ॲंग्ड असोलिएट्सचे मालक, कार्यरत कंपनी सचिव, श्रीमती सुमन सुरेखा (एफसीएस ६८५२) यांची नियुक्ती केली आहे. सदस्यांनी कृपया नोंद ध्यादी की, पूर्णपणे भरलेले टपाल मतदान पत्रिका तपासनीसांकडे गुरुवार ०६ जुलै, २०१७ रोजी सायं.५.००वा. पूर्वी सादर करावेत. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ५१ जुलै, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीचे कंपनी सचिव किंवा संचालकाद्वारे टपाल मतदानाचा निकाल घोषित केला जाईल. सदर निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात तसेच कंपनीच्या www.thebyke.com वेबसाईटवर तपासनीसांच्या अहवालासह प्रसिध्द केला जाईल.

ज्या सदस्यांना टपाल मतदान पत्रिका मिळाल्या नसतील त्यांनी investors.care@thebyke.com वर कंपनीकडे लिहून /sharexindia@vani.com वर निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधीकडे लिहून दुय्यन/अतिरिक्त प्रपत्र प्राप्त करावे.

टपाल मतदान तसेच विद्युत स्वरूपाने मतदानाबाबत काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास कृपया संपर्क आमचे भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी में. शेरेक्स डायनामिक (इंडिया) प्रा.लि., दूर.०२२-26494688

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये दि बाइक हॉस्पिटॅलीटी लिमिटेड

सही/-नेहा भानकामे कंपनी सचिव

ठिकाणः मुंबई दिनांकः ०६.०६.२०१७

ांची

गठी

यात

राष्ट्र

गित

ल्या

1वत

यची

हणून

मुळे

गरत

部

या

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

### FINANCIAL EXPRESS

Date: 5th June, 2017

Company Secretary & Compliance Officer



#### THE BYKE HOSPITALITY LIMITED

CIN: L67190MH1990PLC056009

Shree Shakambhari Corporate Park, Plot No. 156-158, Chakravarti Ashok Complex, J.B. Nagar, Andheri (E). Mumbai – 400099 Tel No: +91-22-8707 9666

Fax: +91-22-8707 9959 Website: www.hebyke.com, Email ID: investors.care@thebyke.com

#### NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to provision to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("The Act"), read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulation, 2015 including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, the Company has on 5th June, 2017 completed the dispatch of Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form through email to the Members whose email ID's are registered with the Depository Participant or with the Company's Registrar & Transfer Agent and in physical mode to the other members along with the self-addressed Business Reply Envelope at their registered address by the permitted mode for seeking approval of the members of the company for passing special resolution by way of Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matter:

# Sr. Description of the Resolution

Increase in limit of total shareholding of all Registered Foreign Institutional Investors (FII) put together from 24% to 40% of the paid up equity share capital of the Company.

The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form has been sent to the members whose names appears in the Register of Members/List of beneficial owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on 26th May, 2017.

In compliance with the provisions of Section 108 of the companies Act 2013, read with the Rules and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to offer you evoting facility as an alternative mode of voting which will enable you to cast your votes electronically. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide the electronic voting facility. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence from Wednesday, 7th June, 2017 (09:00 A.M) and shall end on Thursday 6th July, 2017 (05:00 P.M).

The Board of Directors have appointed Ms. Suman Sureka (Membership No. FCS 6842), proprietor of M/s Suman Sureka& Associates Practicing Company Secretary as Scrutinizer for conducting postal ballot and evoting process in fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer before 5:00 P.M on Thursday, 6th July, 2017. The result of the Postal Ballot would be announced by a Director or the Company Secretary of the Company on or before 11th July, 2017 at the registered office of the Company. The said results will be displayed at the registered office of the Company and on the Company's website viz. www.thebyke.com along with Scrutinizer's report.

Any members who have not received the Postal Ballot Form may write to the Company on investors.care@thebyke.com / Registrar &Transfer Agent on sharexindia@vsnl.com of the Company for obtaining a duplicate/additional form.

In case of any query or grievances connected with the voting by Postal Ballot including voting by electronic means, please contact to our Share Transfer Agent M/s Sharex Dyanmic (India) Private Limited, Ph no: 022-28515644

By order of the Board of Directors The Byke Hospitality Limited Sd/-

Place : Mumbal Date : June 06, 2017 (Neha Mankame) Company Secretary

MUMBAI